ponamus. membra procontiamentiam fixa sint.
ne ad priora redeamus. aquib; ita profete quiesca-
mus. ut nec illo*y* uisio. et memoria habeatur. et
non solum hec anobis exigit insacramento pa-
sionis. sed suuolumus imitari. efficit.

sed hoc sum*m* mortui
tis mu in morte. ut quomodo
concepisti.

sed longe.
surrexit xpis ammortuis pro-
secundum glori patris. ita & nos inno-
genes abboni operis. tam firmat. tam su-
uitate uite ambulemus.

sed quod possumus. sed similitudine arboris. si ueti riu. remonstrat.
Sieni coplantati facti sumus
mit berem. deo faciente. sumilesum moru.

similitudini mortis ius.

sed mox. facti complantati similitudini.
simul & resurrectionis erim?

sed ut ambulem*m* mortuiae. u. rostendit prodigium. scilicet quod uetus ho*m*.
Hoc scientes qa uetus ho*m* non f

fomes peccati. & consuetudo.

simul crucifixus est. ut destru-
sed non sedique peccati. ita.

atur corpus peccati. ut ultra non
sed non sit. & uogamur seruire.

seruiamus peccato. Qui enim
uustificati. peccato ut nos sumus. in iustis & liber apostolos.

mortuus est. iustificatus est
sed non mortuus. propria predica hec habemus. quod u.

apostoco. Si aut*m* mortui sum-
uem est tua uita.

cum xpio. credimus qa simul
sed infelix resurserit. sed alibi. si uide consueta.

etiam uiuemus cum xpio. Hoc
aliqua passio.

scientes quod xpis resurgens ex
sed longe. dissoluerit.

mortuus iam non moritur. mors
sed aliqua passio.

illi ultra non dominabitur. Quod
quid semel mortuus. semel. quod proprio tollendo. quod una morte feci. que ad hoc sufficeret.

enim mortuus est peccato. mortuus

Noster. qui ex nobis
non adeo.

Remissis peccatis. fo-
mel remanet. iustis
ad certamen. & glori.
dampnandis. ad subi-
sionem. & penam. ut non
adeo debilitans ut quida.